spem sui in alium sicut ignis agit i
 aqua calefaciendo 2 alit ipm p spem
 vixilem immutando sicut mo no ag
 ignis in aiam nec in spm aliu Ez
 200 vnde p spem qua ut m pmetu
 diu m pmet in spm i me affligit
 ipm sicut per spem corpe m pmet
 sicut affligit iniquitatem et erat i
 pmetu ut agentis a mto foras
 agit ignis in aiam exuente m pmet
 oio p agentis potentia s ipam
 diuam iusticia 2 ad obiecto pma
 dico qd boog b d acco 2 pssioe
 pure uarale 2 m qua ignis cali no
 in aiam age no possit 2 ad ram
 dico qd m huc quia acco igneus cor
 poris 2 dia qd est spm tangunt se
 no blama nobis Ez 2 m ultra vimp
 pualis sicut intelligencia comm
 git corpe celeste q mouet 2 sicut
 dia commigit sui corpe pmet ad
 questionem cam du ac ex pmetu
 ni suo cognoscant ea qd sicut i
 hoc mudo e b q sic Quia luce
 100 legit qd dices ille sepulchro pen
 ius ni suo paruit ut mterere la
 zarus ad quos fies suos ut testa
 re illis ad agendum penitencia ne
 come ipos opteat in loco come
 cap vnde ut qd aia huc diuinit
 sicut 2 cognouit fies suos in se
 do vnde 2 diuam malam dicit ergo
 ac m pmeto a foroni cognoscit
 ea qd sicut m hoc mudo Ez niam
 est vnde ggo sup illo no job. 12.
 Circa suem capiti ubi sic pmet fac
 nobiles fuerunt sicut eius sicut i
 nobiles no intelligit ita dicens p
 huc qui ad huc vni mortuo ac
 quo loco habeant ignorant sic
 mortui q carnalis vixit vna

uicame potozp qualis p q 208 di
 pponat ignorat Solutio ad exp
 tes m pmeto ac m pno no con
 guosant ea qd sicut m hoc mudo n
 ois p pmeto ac m aia reuelat ita
 dicit hanc dubitaco dicit augu
 2o de cura pro mortuis agenda
 ita qd vnde ubi sicut mortuo ac
 2 m dendo sub dit ubi ea qd agunt
 sicut no pnt 2 dicit vnde qd supue
 uentes ad pnt reuelat illis exi
 pmetu m pmeto a i m suo sicut
 d' alio aia q sicut mudo quia dicit
 ut dicit beatus augu qd sicut huc co
 gnicoz s m diana matutina 2 be
 pmetu pma cogit cogit vna
 vni m se ipso sicut diuam sicut
 qua clare vident facie ad faciem
 sicut cogit cogit cogit ca
 tuas m dendo 2a cogit cogit
 sicut caritas m pmeto qd 2 huc 2a co
 gnico sicut pmeto 2 id dicit alio doctores
 m qd Amne bca cogit cogit aia q
 sicut m hoc mudo 2 hoc repeto pro
 huc 2 ad obiecto m dicit dicit qd
 epillo repeto luce m no huc qd
 dices cogit quid sui fies age
 rant i mudo sicut ex pmeto pmet
 sic qd pmeto no agerent sed pmet
 pmet commularent 2 ita sicut bca
 augu hanc obiecto mto d' ana pro
 mortuis allegata Consequit vna
 du est de satisfactio relaxat que
 sic p indulgentia sicut occasio vna
 est p qm indulgentia valcant 2o
 qd valcant 2 qd valcant 2o ad huc
 2 pmeto ea dicit possit Quatu
 ad pmeto qd dicit indulgentia alio
 valcant 2o dicit m valcant quam
 pmeto 2 dicit pmeto q indulgentia
 m huc valcant quia pmeto no pmet
 vna pro suo arbitrio pmeto claru

T
 qd dicit pmeto
 sicut

Et supra dictum est quod non potest pro sua
voluntate satisfactorum aut pena pro
peccatis relaxare quod non est relaxatio indul-
gentiarum que fit pro voluntate relax-
antis. 2^o sic sicut deus non negat
mercedem ita nec iustitiam quod omnia pro
pena debita puniri quod quicquid po-
tuit ab homine relaxari. 3^o sic
in hoc non potest ab solvere ab illo ad quod
superior obligat. Et deus remittit
penam eternam in condicione ad pe-
nam obligat satisfactorum ut dicit
Hugo de sancto victore quod homo non potest
remittere illam. 4^o sic sicut quibus est
pietatem excellenter in remissione pe-
ccatorum quod plus potest sine sacramento in
sacramento misericorditer peccatorum penam
remittere. Et magis est quod contra omnia
datur indulgentias et eas applicat et
sicut quod magis in sacramento indulgen-
tiarum in sacramento Romana. 5^o hoc
dicitur est forma spirituale s. dei et eorum
unde quod dicitur quod indulgentie va-
leant in foro eterne non in foro di-
vino indulgentias enim ab soluit quis a
penis temporibus a iure aut iudice
Et non a penis temporibus a deo. Et contra
etiam hanc opinionem dicit esse receptam
etiam in hoc quod plus super terram et
plurimum in celis. Etiam in hanc
opinionem videtur quod plene eadem dando
indulgentias ab soluit a penis factis
factoribus et transmittunt penitentibus
ad graviores penas s. peccatorum etiam
indulgentie plus nocent
quam prodesse quod vocabulo etiam
repugnant. Alii vero dicunt et hoc
tenendo penam quod indulgentie etiam va-
leant in foro dei quia merita est
etiam in foro dei etiam etiam eorum
etiam propter merita de quo quidem
etiam in foro plene eorum quod hanc dicitur

etiam in foro pro veritate eorum que
sunt de eorum potest eorum acipe et
eis de penam. Quamvis tamen
reputant quod valeant indulgentie
Dicitur eorum dicitur et duo eorum capi-
ent. Eorum dicitur requirit omnia quod
invenit ad dante sicut ut in rationibus
cultus eorum alii penam ad da-
nem potest. Sicut dicitur dicitur in
indulgentias eorum non suspicentur ad
suspensionem indulgentias sicut duo
requiritur omnia penam ad remotionem
et prohibentur s. contra. Alii colla-
tionem de dispositionem s. fidei de uno
cum de esset in forma eorum dicitur
unde videtur ad quod propter quod indul-
gentie multum valent. Ad obicitur
penam dico quod plene dicitur indulgen-
tiarum non verum penam dante pro suo
iure. Et eorum rationem eas dicitur non
sunt. Ad eorum de magis et iustitiam
dico quod non negat iustitiam sed pro dante
eorum indulgentias quod dicitur quod ad
merita penam recuperat penam
publicam etiam sua iustitia ac si iuste
satisfecisset. Ad eorum dico quod non
ab soluit sed aliunde soluit et relaxat
Ad eorum dico quod aliquid est esset sicut
indulgentie est esset indulgentie quod
sicut liber a pena quam pagando
et hoc potest in foro eterne facere pro te sicut
sacramento. Et in indulgentia liber pol-
uendo penam aliunde in recuperando
sando. Ad quod eorum an in indulgen-
tie valeant tamen quod penam etiam
quod non potest sicut quod pro dante ab-
solutus habet relaxator magis satisfactorum
etiam penam quod dicitur absque dante aliquid
non pro indulgentias remittit etiam penam
in iure penam corrigentibus manu ad
iustitiam pro fabrica dante penam

vel etiam perigat igitur quis ad tres
 fabras tales tres abulos 2 dicitur per
 ponit 2^o sic si indulgentie in
 valent quatuor ponantur 2^o in valent
 morantibus roma qua venientibus la
 boriosissime de partibus longinquis q
 ut in iustum 2^o sic dimittit p^o iustar
 com uel emendam debita sine ra
 estimacione recuperacionis in iustum
 q^o no est hoc ratu apud deum 2^o in
 hoc p^o tendi ut p^o donacionem indul
 gentiar. Sed iniqui si etiam no
 decapit filios suos et indulgentie
 in valent quatuor ponantur sic de p
 dica^o etiam non dicitur ad mandatu quia
 deus no indiget m^o ad m^o dicitur Job
 in q^o sicut etiam p^o dicitur indulgentias
 tantu valent uel ita valent 2^o Es
 luo 2^o doctores nos ad hoc q^o in
 indulgentie alij valent. Requirit dno
 condico donaco ex parte donant^o et
 dup^o ex parte recipient^o. Ex parte do
 nant^o requirit auctoritas Requirit etia
 honesta 2^o iusta causa 2^o in em
 edenda esset indulgentia ad aug^o ba
 lois si quis dicit eam emittit^o vidi
 cornamenta ul^o spectacula Ex parte
 etiam recipient^o requirit dno q^o dno p^o
 q^o fessio in va^o g^o dno 2^o fides in va^o
 q^o dno ut de peccatis sic va^o penitencia
 2^o de pastor^o auctoritate va^o q^o fidentia 2^o
 hys p^o p^o de quib^o p^o dno dno p^o
 p^o dno dno quida q^o indulgentie
 valent 2^o in m^o sua deuotionis suspi
 cient^o 2^o in q^o meruit sibi vale^o et
 isti dicit q^o indulgentie valent no
 valent in qua ponantur. Et cont^o
 quia et etiam sine dno ex p^o non va
 lerent indulgentie q^o omib^o uerget
 Alij dicit q^o valent 2^o in m^o sua
 dicitur dare no q^o ponantur. Et cont^o

quia et esset potius ea m^o m^o quam
 indulgentie. Alij dicit q^o indulge
 rie valent 2^o in accessu ad cam indul
 gentiar. Sed 2^o in 108 q^o dicit pro sa
 bria etia qui magis 2^o in facul
 tate suam plus habet de indulgentiis
 Et cont^o quia hoc no dicitur nec iudicat
 p^o fidei qui vident in hoc dicit
 2^o de fraudibus. Rudent q^o p^o p^o fias
 sic p^o replica eis quia sicut me
 dicitur officio no debent q^o m^o
 ita nec p^o fraudem. Alij dicit
 indulgentias alij valent p^o no q^o
 ponant p^o 2^o in q^o meret fides et de
 uoto ita q^o 2^o in q^o concordat
 vident cum op^o p^o dno indulge
 rie valent modicis. Et etia indul
 gentias magnas p^o dicit ut fides.
 suos bona quadam decept^o allinat
 sicut in filio famulo ponit p^o
 hic q^o p^o no dar. Et hoc op^o
 allomat est sus^o da qua pullos v^o
 vana. Alij dicitur indulgentie q^o
 indulgentie in valent q^o in ponant
 ita q^o in valent dicitur p^o p^o
 nullu danti 2^o de p^o venient in
 p^o venient de remore p^o uer^o
 h^o no vnde v^o dno q^o in indulge
 valent ad m^o v^o v^o n^o ex
 qui 2^o in m^o p^o m^o uel
 m^o p^o ad remissio^o h^o dno
 possit p^o dno dno dno q^o
 indulgentie de p^o in valent q^o p^o
 nant ita q^o valent. 2^o dies indulge
 in ang^o h^o q^o valent eadem
 2^o dies p^o 2^o denar^o ul^o taxa^o
 factu sine a p^o sine q^o in
 iustia dno no in valent indulgen
 omib^o equalit^o 2^o in q^o sunt mag^o
 ul^o mag^o dno p^o remissio^o
 p^o vnde sicut 2^o dies p^o carnae